КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_________________
	с. Тюльково
	№____

	Об отмене постановления администрации Тюльковского сельсовета от 27.07.2015 г. № 59 №Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Тюльковского сельсовета

В соответствии со ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
· Отменить постановление администрации Тюльковского сельсовета от 27.07.2015 г. № 59  «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Тюльковского сельсовета».
· Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Давыдову К.А.
· Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава сельсовета                                              А.В. Кузьмин